
출력용
2019회계년도 예산

회계년도 :2019년 예산구분 :추경 5회 요구일자 :

제    목 :[예산]2019학년도 제5회 추가경정예산 확정

내    용 :

2020.02.20

2019학년도 제5회 추가경정예산을 확정하고자 합니다.

구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

총괄 > (단위 : 천원)

추경 5회 888,697 856,083 3.832,614

세입

장 관 금회 누계 비율

세출

정책사업 금회 누계 비율

인적자원 운용 3,666 10.795,795

학생복지/교육격차 해소 -3,086 22.0196,164

기본적 교육활동 -2,073 9.282,122

선택적 교육활동 -3,076 14.8132,076

교육활동 지원 11,278 19.6174,202

학교 일반운영 -4,095 19.2171,402

학교시설 확충 30,000 4.136,927

학교 재무활동 0 0.09

합계 32,614 888,697

이전수입 지방자치단체이전수입 0 3.430,480

이전수입 교육비특별회계이전수입 33,646 89.3793,875

이전수입 기타이전수입 93 0.77,030

자체수입 학부모부담수입 -1,716 3.935,366

자체수입 행정활동수입 591 0.32,791

기타수입 전년도이월금 0 2.119,155

합계 32,614 888,697
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출력용
2019회계년도 예산

회계년도 :2019년 예산구분 :추경 5회 요구일자 :

제    목 :[예산]2019학년도 제5회 추가경정예산 확정

내    용 :

2020.02.20

2019학년도 제5회 추가경정예산을 확정하고자 합니다.

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

사업별 > (단위 : 천원)

교직원연수

외국어교과

활동

학생생활상

담지도

교과활동지

원

구경희

소계

진로안전부

교직원복지

교육환경개

선

학교시설장

비유지

시설확충및

개선

부서기본운

영

반환금

학교운영지

원수당

차용재

소계

교육행정부

1,310 1,310 0 470 470 0

45,500 45,500 0 45,500 45,500 0

5,200 5,200 0 5,200 5,200 0

2,299 3,340 -1,041 0 0 0

54,309 55,350 -1,041 51,170 51,170 0

85,425 81,759 3,666 81,880 77,289 4,591

50,248 50,250 -2 49,000 49,000 0

123,655 127,729 -4,074 2,178 2,376 -198

36,927 6,927 30,000 36,927 6,927 30,000

43,667 43,688 -21 0 0 0

9 9 0 0 0 0

9,060 9,060 0 0 0 0

348,991 319,422 29,569 169,985 135,592 34,393
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출력용
2019회계년도 예산

회계년도 :2019년 예산구분 :추경 5회 요구일자 :

제    목 :[예산]2019학년도 제5회 추가경정예산 확정

내    용 :

2020.02.20

2019학년도 제5회 추가경정예산을 확정하고자 합니다.

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

사업별 > (단위 : 천원)

학교급식운

영
전영희

소계

급식부

[국고]학생

및교직원보

건안전관리

학교환경위

생관리

박옥경

소계

보건부

현장체험학

습비지원

교육복지우

선

체육교과활

동

현장체험학

습활동

동아리활동

돌봄교실운

영

교무학사운

영

이보근교무기획부

151,643 153,529 -1,886 143,035 143,899 -864

151,643 153,529 -1,886 143,035 143,899 -864

9,092 9,092 0 2,000 2,000 0

5,193 6,393 -1,200 720 720 0

14,285 15,485 -1,200 2,720 2,720 0

225 225 0 225 225 0

30,011 30,011 0 30,000 30,000 0

6,901 7,260 -359 960 960 0

2,752 2,752 0 2,100 2,100 0

6,784 6,784 0 2,308 2,308 0

40,793 42,502 -1,709 40,786 42,502 -1,716

64,769 65,017 -248 56,035 56,035 0
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출력용
2019회계년도 예산

회계년도 :2019년 예산구분 :추경 5회 요구일자 :

제    목 :[예산]2019학년도 제5회 추가경정예산 확정

내    용 :

2020.02.20

2019학년도 제5회 추가경정예산을 확정하고자 합니다.

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

사업별 > (단위 : 천원)

자율활동

학교운영위

원회운영

학생안전교

육

이보근

다문화교육

운영
김재희

소계

교무기획부

특수교육교

과활동
유인혜

소계

특수교육부

방과후학교

운영

학부모협력

홍효

세입사업오수영

소계

방과후교육

과정부

독서활동운

영

방송실운영

홍성원도서부

4,976 5,766 -790 0 0 0

1,680 1,680 0 0 0 0

100 100 0 0 0 0

28,537 28,537 0 28,520 28,520 0

187,528 190,634 -3,106 160,934 162,650 -1,716

5,747 5,630 117 1,479 1,362 117

5,747 5,630 117 1,479 1,362 117

18,635 18,635 0 18,635 18,635 0

2,400 2,400 0 1,400 1,400 0

0 0 0 292,870 292,186 684

21,035 21,035 0 312,905 312,221 684

44,111 45,478 -1,367 33,699 33,699 0

300 300 0 0 0 0
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출력용
2019회계년도 예산

회계년도 :2019년 예산구분 :추경 5회 요구일자 :

제    목 :[예산]2019학년도 제5회 추가경정예산 확정

내    용 :

2020.02.20

2019학년도 제5회 추가경정예산을 확정하고자 합니다.

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

사업별 > (단위 : 천원)

소계도서부

연구학교운

영

학교폭력예

방

임영빈

소계

연구부

정보화실운

영

과학교과활

동

한수웅

소계

과학정보부

44,411 45,778 -1,367 33,699 33,699 0

11,910 11,910 0 11,910 11,910 0

900 950 -50 700 700 0

12,810 12,860 -50 12,610 12,610 0

40,775 29,197 11,578 160 160 0

7,163 7,163 0 0 0 0

47,938 36,360 11,578 160 160 0

합계 888,697 856,083 32,614 888,697 856,083 32,614
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2019학년도 세입예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비 고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경 5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 831,385 797,646 33,739

1.지방자치단체이전수입 30,480 30,480 0

1.비법정이전수입 30,480 30,480 0

1.기초지방자치단체전입금 30,480 30,480 0

1.자치법규근거보조금(

기초)
30,480 30,480 0

2.교육비특별회계이전수입 793,875 760,229 33,646

1.교육비특별회계전입금수입 793,875 760,229 33,646

1.학교회계전입금 793,875 760,229 33,646

1.학교운영비전입금 270,821 270,821 0
학교기본운영비 : (220,435,000원 × 1교) - 

264,521,000원 =
-44,086,000

학교기본운영비 : 44,086,000원 × 1교 = 44,086,000

2.목적사업비전입금 523,054 489,408 33,646
2019년 학교도서관 사서인건비 : (24,490,000원

 × 1교) - 32,659,000원 =
-8,169,000

행정실무사인건비 : (51,000,000원 × 1교) - 

56,035,000원 =
-5,035,000

(성립전)2019 교육공무직원 처우개선비 : 

(66,625,000원 × 1교) - 76,927,000원 =
-10,302,000

급식교육공무직원 인건비 : (71,378,000원 × 1

교) - 79,698,000원 =
-8,320,000

2019년 제3종 시설물 정기안전점검 용역비 : 

(2,178,000원 × 1교) - 2,376,000원 =
-198,000

조리종사원인건비 : 7,456,000원 × 1교 = 7,456,000

2019년 학교도서관 사서인건비 : 8,169,000원 

× 1교 =
8,169,000

(성립전)2019 교육공무직원 처우개선비 : 

14,893,000원 × 1교 =
14,893,000

행정실무사인건비 : 5,035,000원 × 1교 = 5,035,000

(성립전)2019학년도 2학기 원거리 통학비 지원

금 : 116,100원 × 1교 =
117,000

다함께 꿈터 방과후연계형돌봄 시설확충비 : 

30,000,000원 × 1교 =
30,000,000

3.기타이전수입 7,030 6,937 93

1.학교회계간이전수입 103 10 93

1.기타학교회계전입금 103 10 93

1.기타학교회계전입금 103 10 93기타학교회계전입금 : 93,000원×1교= 93,000

2.기타공공이전수입 6,927 6,927 0

1.기타공공지원금 6,927 6,927 0

1.기타지원금 6,927 6,927 0
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2019학년도 세입예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비 고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경 5회 (단위 : 천원)

2.자체수입 38,157 39,282 -1,125

1.학부모부담수입 35,366 37,082 -1,716

1.수익자부담수입 35,366 37,082 -1,716

1.급식비 14,079 14,079 0

1.급식비 14,079 14,079 0

2.방과후학교활동비 16,879 18,595 -1,716

1.방과후학교활동비 16,879 18,595 -1,716돌봄교실간식비 : -1,716,000원×1교= -1,716,000

3.현장체험학습비 2,100 2,100 0

1.현장체험학습비 2,100 2,100 0

4.청소년단체활동비 2,308 2,308 0

1.청소년단체활동비 2,308 2,308 0

2.행정활동수입 2,791 2,200 591

1.사용료및수수료 98 200 -102

1.사용료및수수료 98 200 -102

1.사용료 98 200 -102시설사용료 : -102,000원×1교= -102,000

2.자산수입 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100자산매각대 : -100,000원×1교= -100,000

3.기타행정활동수입 2,693 1,900 793

1.이자수입 2,500 1,800 700

1.이자수입 2,500 1,800 700이자수입 : 700,000원×1교= 700,000

2.기타행정활동수입 193 100 93

1.기타행정활동수입 193 100 93기타행정활동수입 : 93,000원×1교= 93,000

3.기타수입 19,155 19,155 0

1.전년도이월금 19,155 19,155 0

1.순세계잉여금 19,155 19,155 0

1.순세계잉여금 19,155 19,155 0

1.순세계잉여금 19,155 19,155 0
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2019학년도 세입예산명세서

세입합계 888,697856,083 32,614

3 발행일 : 2020-02-20



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경 5회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 95,795 92,129 3,666

2.교직원 복지 및 역량강화 86,735 83,069 3,666

2.교직원복지 85,425 81,759 3,666

3.교육공무직원 처우개선비(목) 81,880 77,289 4,591

2.교직원복지비 76,168 71,577 4,591
(성립전)장기근속가산금  2,903,000원×1

교
2,903,000

(성립전)자녀학비보조수당  1,688,000원

×1교
1,688,000

4.교육공무직원처우개선비(시설당직원)1,600 2,150 -550

1.교직원복지비 1,600 2,150 -550명절상여금  -550,000원×1교= -550,000

5.교육공무직원처우개선비(시설미화원)1,325 1,700 -375

1.교직원복지비 1,325 1,700 -375명절상여금  -375,000원×1교= -375,000

2.학생복지/교육격차 해소 196,164 199,250 -3,086

1.급식 관리 151,643 153,529 -1,886

1.학교급식운영 151,643 153,529 -1,886

1.영양사인건비 32,598 33,315 -717

1.무기계약직원인건비 29,223 29,674 -451월급여  -206,000원×1교= -206,000

휴일및시간외수당  -282,000원×1교= -282,000

연차수당  -118,000원×1교= -118,000

퇴직금  155,000원×1교= 155,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,375 3,641 -266국민연금  -143,000원×1교= -143,000

고용보험  -64,000원×1교= -64,000

산재보험  -44,000원×1교= -44,000

노인장기요양보험  -15,000원×1교= -15,000

2.조리사인건비 28,490 29,310 -820

1.무기계약직원인건비 25,155 25,705 -550월급여  -240,000원×1교= -240,000

휴일및시간외수당  -256,000원×1교= -256,000

연차수당  -7,000원×1교= -7,000

퇴직금  -47,000원×1교= -47,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,335 3,605 -270국민연금  -136,000원×1교= -136,000
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2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경 5회 (단위 : 천원)

고용보험  -69,000원×1교= -69,000

산재보험  -46,000원×1교= -46,000

노인장기요양보험  -19,000원×1교= -19,000

3.조리원인건비(수-급경) 23,871 24,640 -769

1.무기계약직원인건비 21,296 21,794 -498휴일및시간외수당  -284,000원×1교= -284,000

퇴직금  -6,000원×1교= -6,000

월급여  -208,000원×1교= -208,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,575 2,846 -271국민연금  -129,000원×1교= -129,000

고용보험  -83,000원×1교= -83,000

산재보험  -44,000원×1교= -44,000

노인장기요양보험  -15,000원×1교= -15,000

4.교특조리원인건비 13,242 13,232 10

2.무기계약직원법정부

담금
2,213 2,203 10고용보험  10,000원×1교= 10,000

5.급식재료구입비 44,705 43,930 775

1.급식용식재료비 44,705 43,930 775
학부모급식 식재료비(급식경비)  775,000

원×1교=
775,000

7.급식운영비 8,203 8,568 -365

1.일반수용비 4,040 4,268 -228교육등록비  -15,000원×1교= -15,000

급식운영소모품구입  -191,000원×1교= -191,000

잔반처리비  -22,000원×1교= -22,000

2.연료비 2,604 2,536 68가스비  68,000원×1교= 68,000

4.비품구입비 1,559 1,764 -205급식기구 구입  -205,000원×1교= -205,000

2.보건 관리 14,285 15,485 -1,200

2.학교환경위생관리 5,193 6,393 -1,200

2.먹는물관리 2,823 4,023 -1,200

1.일반수용비 2,823 4,023 -1,200정수기렌탈비  -1,200,000원×1교= -1,200,000

4.학생복지 30,011 30,011 0

1.교육복지우선 30,011 30,011 0

1.독서교육 프로그램(시보조) 6,598 6,653 -55
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3.교육운영비 3,964 4,019 -55
독서교육 프로그램 운영물품 구입  

306,000원×1교=
306,000

체험활동비  -25,000원×1교= -25,000

연극관람료  -186,000원×1교= -186,000

버스임차료  -150,000원×1교= -150,000

2.교육과정 다양화 프로그램(시보조)9,393 9,367 26

3.교육운영비 4,618 4,592 26
진로체험-꿈끼탐색주간 식비 및 간식비  

26,000원×1교=
26,000

3.특색있는 학교 만들기(시보조) 14,020 13,991 29

3.교육운영비 6,220 6,191 29
창의체험교실 식비 및 간식비  -75,000원

×1교=
-75,000

창의체험교실 운영비  104,000원×1교= 104,000

3.기본적 교육활동 82,122 84,195 -2,073

1.교과 활동 67,610 68,893 -1,283

1.교과활동지원 2,299 3,340 -1,041

4.학습준비물구입비 1,209 2,250 -1,041

1.학습준비물 1,209 2,250 -1,041학습준비물 구입비  -1,041,000원×1교= -1,041,000

3.체육교과활동 6,901 7,260 -359

1.교과운영 5,941 6,300 -359

2.비품구입비 5,641 6,000 -359다목적실 비품 구입  -359,000원×1교= -359,000

4.외국어교과활동 45,500 45,500 0

1.원어민보조교사운영비(목) 44,000 44,000 0

1.기간제교원인건비 26,700 26,500 200원어민교사 월급  100,000원×1교= 100,000

원어민보조교사퇴직적립금  100,000원×1

교=
100,000

4.교육운영비 11,589 11,789 -200원어민보조교사운영비  -200,000원×1교= -200,000

5.특수교육교과활동 5,747 5,630 117

4.원거리통학비지원(목) 769 652 117

1.교육운영비 769 652 117
(성립전)원거리통학비(학생)  1,600원×37

일×1명+1,000원=
61,000

(성립전)원거리통학비(학부모)  1,500원

×37일×1명=
56,000

2.창의적 체험활동 14,512 15,302 -790

1.자율활동 4,976 5,766 -790
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5.학예회 1,910 2,700 -790

1.교육운영비 1,910 2,700 -790준비물품구입비  -377,000원×1교= -377,000

무대장식비  -25,000원×1교= -25,000

의상대여비  -388,000원×1교= -388,000

4.선택적 교육활동 132,076 135,152 -3,076

1.방과후학교 운영 59,428 61,137 -1,709

2.돌봄교실운영 40,793 42,502 -1,709

1.방과후학교돌봄교실운영 4,284 6,000 -1,716

1.교육운영비 4,284 6,000 -1,716돌봄교실간식비(수)  -1,716,000원×1교= -1,716,000

3.돌봄교실운영(목) 7,977 7,970 7

1.일반수용비 1,319 1,317 2돌봄교실소모품구입  2,000원×1교= 2,000

4.비품구입비 655 650 5비품구입  5,000원×1교= 5,000

2.독서활동 44,111 45,478 -1,367

1.독서활동운영 44,111 45,478 -1,367

1.사서인건비 32,899 34,266 -1,367

1.무기계약직원인건비 32,899 34,266 -1,367퇴직금  -1,000,000원×1교= -1,000,000

건강보험  -10,000원×1교= -10,000

장기요양보험  -91,000원×1교= -91,000

국민연금  -200,000원×1교= -200,000

고용보험  -66,000원×1교= -66,000

5.교육활동 지원 174,202 162,924 11,278

1.교무업무 운영 64,769 65,017 -248

1.교무학사운영 64,769 65,017 -248

1.교무학사운영 6,359 5,709 650

1.일반수용비 2,850 2,200 650사무용기기소모품구입비  650,000원×1교= 650,000

3.행정실무사인건비 56,035 56,933 -898

1.무기계약직원인건비 49,609 50,458 -849시간외근무수당  -660,000×1교= -660,000

월급여  -189,000원×1교= -189,000
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2.무기계약직원법정부

담금
6,426 6,475 -49장기요양보험  -32,000원×1교= -32,000

건강보험료  -17,000원×1교= -17,000

2.생활지도운영 6,200 6,250 -50

2.학교폭력예방 900 950 -50

2.초등안심알리미서비스지원(목) 700 750 -50

1.교육운영비 700 750 -50
초등안심알리미서비스 운영  -50,000원×1

교=
-50,000

4.학습지원실 운영 41,075 29,497 11,578

2.정보화실운영 40,775 29,197 11,578

1.학교정보화지원 40,615 29,037 11,578

1.일반수용비 10,586 10,518 68정보화기기유지보수  -20,000원×1교= -20,000

복사기임차료  2,992,000×1교= 2,992,000

무한프린터기 임차료  -2,904,000×1교= -2,904,000

2.비품구입비 30,029 18,519 11,510
교육정보화기자재구입비  11,510,000원×1

교=
11,510,000

5.교육여건 개선 50,248 50,250 -2

1.교육환경개선 50,248 50,250 -2

1.교육환경개선(목) 50,248 50,250 -2

3.비품구입비 36,648 36,650 -2칠판교체  30,000원×1교= 30,000

학생 사물함, 청소도구함 등 교체(소규모

환경개선사업)  -32,000원×1교=
-32,000

6.학교 일반운영 171,402 175,497 -4,095

1.학교기관 운영 43,667 43,688 -21

1.부서기본운영 43,667 43,688 -21

3.행정실운영 35,016 35,037 -21

1.일반수용비 7,083 6,834 249교육등록비  -430,000원×1교= -430,000

사무용품구입  679,000원×1교= 679,000

2.기타공공요금 511 281 230재정보증보험료  230,000원×1교= 230,000

3.여비 13,360 13,860 -500관내,관외여비  -500,000원×1교= -500,000

2.시설 장비 유지 123,655 127,729 -4,074

1.학교시설장비유지 123,655 127,729 -4,074
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1.공공요금및제세공과금 33,558 42,620 -9,062

1.전기요금 22,300 30,300 -8,000전기요금  -8,000,000원×1교= -8,000,000

2.상하수도료 5,300 6,000 -700상하수도요금  -700,000원×1교= -700,000

3.기타공공요금 5,958 6,320 -362우편요금  -50,000원×1교= -50,000

전화요금  -200,000원×1교= -200,000

인터넷통신요금  -10,000원×1교= -10,000

방송수신료  -2,000원×1교= -2,000

가스사고배상책임보험료  -100,000원×1교

=
-100,000

2.시설관리용역 5,770 6,370 -600

2.일반수용비 5,770 6,370 -600전기안전검사비  -600,000원×1교= -600,000

3.시설일반관리 43,270 36,140 7,130

1.일반수용비 43,270 36,140 7,130분뇨수거비  -440,000원×1교= -440,000

시설소모품구입및수리  -679,000원×1교= -679,000

소규모수선비  8,500,000원×1교= 8,500,000

승강기안전점검비  -9,000원×1교= -9,000

소방회비  -2,000원×1교= -2,000

물탱크청소(옥상)  -100,000원×1교= -100,000

물탱크수질검사비  -140,000원×1교= -140,000

4.당직관리 3,500 3,560 -60

1.일반수용비 3,500 3,560 -60
무인경비 및 화재이보 용역비  -60,000원

×1교=
-60,000

5.화장실관리 1,000 1,040 -40

1.일반수용비 1,000 1,040 -40화장실소모품구입  -70,000원×1교= -70,000

화장실비대렌탈료(급식실)  30,000원×1교

=
30,000

6.시설당직원인건비 19,886 19,781 105

1.기간제직원인건비 19,017 18,804 213기본급  -97,000원×1교= -97,000

연차수당  290,000원×1교= 290,000

퇴직금  20,000원×1교= 20,000

2.기간제직원법정부담

금
869 977 -108건강보험료  -30,000원×1교= -30,000
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노인장기요양보험료  -16,000원×1교= -16,000

산재보험료  -26,000원×1교= -26,000

고용보험료  -36,000원×1교= -36,000

7.시설미화원인건비 14,493 15,842 -1,349

1.기간제교원인건비 7,223 8,604 -1,381기본급  -1,381,000원×1교= -1,381,000

2.기간제직원인건비 6,602 6,540 62퇴직금  -100,000원×1교= -100,000

연차수당  190,000×1교= 190,000

기본급(변경)  -28,000×1교= -28,000

3.기간제직원법정부담

금
668 698 -30노인장기요양보험료  -3,000원×1교= -3,000

산재보험료  -14,000원×1교= -14,000

고용보험료  -13,000원×1교= -13,000

8.시설안전점검(목) 2,178 2,376 -198

1.일반수용비 2,178 2,376 -198
제3종 시설물 상반기 정기안전점검  

-198,000원×1교=
-198,000

7.학교시설 확충 36,927 6,927 30,000

1.시설확충 및 개선 36,927 6,927 30,000

1.시설확충및개선 36,927 6,927 30,000

2.다함께 꿈터 방과후연계형 시설확충비30,000 0 30,000

1.시설비 30,000 0 30,000
다함께 꿈터 시설확충비  30,000,000원×1

교=
30,000,000

8.학교 재무활동 9 9 0

세출합계 888,697856,083 32,614
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